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Muralmålningar i Vänersborg och Skulpturpark Restad 

Gård 15 april-26 
 

Onsdag 15 april kl.10 reste 18 Aktiva Seniorer från Trollhättan mot Vänersborg. 

Chaufför Lars vid ratten och på guidestolen satt vår lokalguide Ulla Haglund, ytterligare 

två personer anslöt vid Restad Gård. 

 

Sommaren 2023 bjöd Forum Vänersborg och Artscape tillsammans med 

samarbetspartner in framstående muralkonstnärer i internationell toppklass till ett 

gatukonstprojekt. Under två veckor fyllda av kreativitet och skaparglädje uppfördes nio 

storslagna konstverk på utvalda fasader. 

Det inleddes med att Artscape valde ut nio välkända klassiska konstverk, nio skribenter 

skapade sedan texter fritt inspirerande av verken, texterna blev sedan utgångspunkt för 

muralkonstnärernas arbete. 

Artscape är en ideell organisation som arbetar för att inspirera och göra konst tillgänglig 

för alla. Sedan starten 2014 har de genomfört projekt över hela Sverige. 

Muralmålningarna har blivit fler med åren och vi tog del av några från bussen samt att 

vi tog en kort promenad till tre konstverk vid Hemköps parkering mitt i staden. Vår 

guide Ulla gav oss lite bakgrund till de fantastiska konstverken. 

 

 
 

Vi reste sedan vidare till Restad Gård och deras Skulpturpark. Nu utökades gruppen till 

20 Aktiva Seniorer. 
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25 skulpturer fanns att beskåda fördelade i den 40 hektar stora park. Några skulpturer 

såg vi från bussen och därefter promenerade vi förbi flera av dem och vår guide Ulla 

berättade fortlöpande om dem. Solen lyste med sin frånvaro så vi blev lite småfrusna. 

Efter promenaden kom vi in i värmen på Hotell Hehrne och åt en god lunch som vi 

avslutade med kaffe och några småkakor. 

 

 
 

Vi reste hemåt efter lunch och landade vid gate 14 i Trollhättan 14-tiden. 

En kort men intressant utflykt. Besöket kan varmt rekommenderas men välj då en solig 

dag! 

 

Text o bild: Kristina Åkerlund 
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